2023 年 11 月 8 日
各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

代 表 者  代表執行役会長  スコット キャロン
（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 上席執行役財務本部長    坂松 孝紀
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

いちごホテルリート投資法人の投資口取得結果および
取得終了のお知らせ

当社は、2023 年 6 月 8 日付「いちごホテルリート投資法人の投資口取得のお知らせ」にて発

表いたしました、当社が運用する上場不動産投資信託（REIT）であるいちごホテルリート投資

法人（3463、以下、「いちごホテル」という。）の投資口取得について、下記のとおり市場買付

を実施し、本日をもちまして終了いたしましたので、お知らせいたします。
当社では、いちごホテルのさらなる成長に向けた支援ならびに投資主価値の向上に対し、ス

ポンサーとしてのコミットメント強化の一環として、この度のいちごホテルの投資口取得を行

なっており、引き続き、いちごホテルおよびいちごオフィスリート投資法人（8975）をサポー

トし、両投資法人の投資主価値のさらなる向上を図ってまいります。

記

投資口の取得結果
（1）取得した投資口の総数 9,492 口
（2）取得価額の総額 999,944,500 円
（3）取得期間 2023 年 6 月 9 日～2023 年 11 月 8 日（約定ベース）

（ご参考）

1. 2023 年 6 月 8 日 決定事項
（1）取得総額 10 億円（上限）
（2）取得期間 2023 年 6 月 9 日から最長 120 営業日
（3）取得方法 証券会社との買付一任契約により市場内で取得

2. 2023 年 6 月 8 日付リリース
「いちごホテルリート投資法人の投資口取得のお知らせ」
www.ichigo.gr.jp/news/p_news_file/file/Ichigo_20230608_Ichigo_Hotel_Share_Purchase_JPN.pdf

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp
https://www.ichigo.gr.jp/news/p_news_file/file/Ichigo_20230608_Ichigo_Hotel_Share_Purchase_JPN.pdf